

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 1

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:				
<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade: 80</b>	<b>Unidade: M</b>				
<b>Produto:</b> CABO DE COBRE NU 50MM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREMIUM	R\$18,20	R\$1.456,00	1	Sim	
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 50</b>	<b>Unidade: M</b>				
<b>Produto:</b> CABO DE COBRE NU 35MM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREMIUM	R\$13,20	R\$660,00	1	Sim	
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade: 10</b>	<b>Unidade: UND</b>				
<b>Produto:</b> HASTE DE TERRA 5/8X2,40M						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	J LOBATO	R\$24,00	R\$240,00	1	Sim	
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade: 11</b>	<b>Unidade: UND</b>				
<b>Produto:</b> CONECTOR GTU REFORÇADO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	J LOBATO	R\$10,00	R\$110,00	1	Sim	
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade: 11</b>	<b>Unidade: UND</b>				
<b>Produto:</b> CAIXA DE INSPEÇÃO MÉDIA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ROMALUX	R\$10,00	R\$110,00	1	Sim	

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	CABO DE COBRE NU 50MM	PREMIUM	M	80	R\$18,20	0	R\$1.456,00
2	CABO DE COBRE NU 35MM	PREMIUM	M	50	R\$13,20	0	R\$660,00
3	HASTE DE TERRA 5/8X2,40M	J LOBATO	UND	10	R\$24,00	0	R\$240,00
4	CONECTOR GTU REFORÇADO	J LOBATO	UND	11	R\$10,00	0	R\$110,00
5	CAIXA DE INSPEÇÃO MÉDIA	ROMALUX	UND	11	R\$10,00	0	R\$110,00
<b>Total:</b>							R\$2.576,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$2.576,00

**Fornecedores Desclassificados**

Nenhum registro encontrado.

**Itens Anulados**

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor****Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

**Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006**

Nenhum registro encontrado.